
 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 1 E-Zpravodaj 4/2015 

 

 

Místní akční skupina 

Znojemské vinařství, z. s. 

 

E-Zpravodaj 4/2015 

MAS Znojemské vinařství 
 

 

 

 
 

 
 

 Valná hromada MAS Znojemské vinařství 

 Národní konference Venkov 2015 

 Seminář na Pozemkové úpravy 

 Úspěšná standardizace MAS 

 Projekt SMS – „MAS jako nástroj spolupráce obcí pro efektivní chod úřadů“ 

 Co se chystá v členských obcích MAS? 

 MAS Znojemské vinařství přeje… 
 
 
 
 
 
 
 

Vydáno: 15. prosince 2015 
 
 

 

 



 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 2 E-Zpravodaj 4/2015 

 

Valná hromada MAS Znojemské vinařství 

 Valná hromada MAS Znojemské vinařství se konala 10. 11. 2015 v městysi 

Prosiměřice v Motorestu U Střelnice. Na programu byla změna stanov (doplnění 

statusu MAS o aktivitu „vzdělávání“ dle požadavků projektu MAP), schválení SCLLD 

(Strategie komunitně vedeného místního rozvoje), průběh příprav projektu MAP, 

projednání a schválení znění Smlouvy o meziobecní spolupráci a členství MAS 

v Regionální radě Znojemska, představení Institutu veřejné správy při Masarykově 

univerzitě v Brně a vystoupení odborníka na vybrané téma, také se představila 

nezisková organizace Salebra, která je členem MAS. Více informací včetně zápisu 

naleznete na našich webových stránkách. 

 

    
 

Národní konference Venkov 2015 

 Národní konference Venkov 2015 se konala od 11. 11. 2015 do 13. 11. 2015 ve 

Zlínském kraji na Velehradě. MAS Znojemské vinařství se účastnilo dané konference. 

 V pořadí již 7. ročník celorepublikové konference byl příležitostí pro setkání 

zástupců různých veřejných, neziskových i soukromých organizací působících na 

celostátní, regionální a místní úrovni i jednotlivců zajímajících se o rozvoj venkova. 

Konference nabízela prostor pro diskusi, sdílení zkušeností i vzájemnou inspiraci 

zástupců státních organizací, krajských i místních samospráv, mikroregionů, 

místních akčních skupin, neziskových organizací, církví, zemědělců, drobných 

podnikatelů, vědeckých pracovníků a řady dalších zástupců odborné i laické 

veřejnosti. 

   



 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 3 E-Zpravodaj 4/2015 

 

Seminář na Pozemkové úpravy 

 MAS Znojemské vinařství ve spolupráci s CSV (Celostátní síť pro venkov) 

pořádala seminář na Pozemkové úpravy – příprava a realizace. Daný seminář se 

konal dne 24. 11. 2015 ve městě Miroslav ve Vinařství Hanzel, s.r.o. Seminář také 

pořádala místní akční skupina Kyjovské Slovácko v pohybu dne 30. 11. 2015 v Kyjově. 

 

   
 

 

Úspěšná standardizace MAS 

    MAS Znojemské vinařství získala Osvědčení o splnění standardů MAS, které 

bylo nutné získat, aby MAS mohla žádat o podporu implementace své SCLLD 

(Strategie komunitně vedeného místního rozvoje). 

 Při nastavování standardů byl kladen důraz na to, aby MAS byla 

otevřeným místním partnerstvím a aby všechny činnosti MAS vykonávané vůči 

platební agentuře, Řídícím orgánům, žadatelům i široké veřejnosti v území byly 

maximálně transparentní a nediskriminační. Standardy jsou rozděleny do pěti 

tematických okruhů – územní působnost, místní akční skupina, orgány MAS, 

kancelář MAS a institucionalizace MAS. 

    

Projekt SMS – „MAS jako nástroj spolupráce obcí pro 
efektivní chod úřadů“  

 V našem regionu MAS Znojemské 

vinařství byl zrealizován od 1. 9. 2014 do 30. 11. 

2015 projekt nesoucí název „MAS jako nástroj 

spolupráce obcí pro efektivní chod úřadů“. 

Nositelem projektu bylo Sdružení místních 

samospráv v ČR (SMS ČR), které obdrželo 

finanční podporu z Evropského sociálního fondu 

(ESF) v rámci operačního programu lidské 



 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 4 E-Zpravodaj 4/2015 

 

zdroje a zaměstnanost (OP LZZ). V daném projektu MAS Znojemské vinařství byla 

partnerem. 

 Sdružení místních samospráv vydefinovalo 5 prioritních oblastí, z nichž si naše 

MAS vybrala – dopravu a dopravní obslužnost, odpadové hospodářství 

a zaměstnanost. Jako další důležité téma naší MAS se řadilo – snížení administrativní 

zátěže obecních úřadů.  

 Hlavním výstupem daného projektu je Strategie spolupráce obcí na platformě 

MAS. Během realizace projektu se konaly dva kulaté stoly a dva workshopy. 

 Více podrobností o daném projektu naleznete na našich webových stránkách 

v záložce „Projekty MAS“. 

 

 

Co se chystá v členských obcích MAS?  

 

 Bohutice www.bohutice.cz 

 18. 12. 2015 – Setkání se seniory. Začátek v 17:00 hodin 

v tělocvičně. 

 19. 12. 2015 – Vánoční nohejbalový turnaj. Začátek v 8:00 hodin 

v tělocvičně. 

 20. 12. 2015 – Tradiční vánoční koncert. Začátek od 17:00 hodin. 

 29. 12. 2015 – Košt mladých vín. Začátek od 17:00 hodin (sběr 

vzorků od 16:15 hodin). Akce bude ve sklepě sv. Michala. 

 Damnice www.obecdamnice.cz 

 31. 12. 2015 – Silvestr.  

 Dobšice www.dobsice.cz  

 16. 12. 2015 – Vánoční akademie. Akce bude probíhat v kulturním 

domě Dobšice v 17:00 hodin. 

 18. 12. 2015 – Půjdem spolu do Betléma. Před mateřskou školkou 

u rozsvíceného vánočního stromu se koná v 18:00 hodin tradiční zpěv 

koled a písní. 

 31. 12. 2015 – Silvestr 2015. Akci pořádají Moped team S11, Sbor 

dobrovolných hasičů a Dobšické národní divadlo v místní sokolovně 

od 19:00 hodin. 

 Hodonice www.hodonice.cz 

 16. 12. 2015 – Adventní koncert ZUŠ. Akce začíná v 17:30 hodin 

v KD Hodonice. 

 26. 12. 2015 – Štěpánská rocková zábava. Akce začíná od 20:00 

hodin v KD Hodonice. 

 31. 12. 2015 – Hasičský Silvestr. Akce bude probíhat v KD 

Hodonice. Začátek bude od 18:00 hodin. 

 

http://www.bohutice.cz/
http://www.obecdamnice.cz/
http://www.dobsice.cz/
http://www.hodonice.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 5 E-Zpravodaj 4/2015 

 

 Kuchařovice www.kucharovice.cz 

 20. 12. 2015 – III. adventní koncert. Kaple sv. Floriána – 

vystoupení dětské cimbálové muziky Veltlínek a Musica Antiqua. 

Začátek v 18:00 hodin. 

 31. 12. 2015 – Silvestrovský večer. Začátek ve 20:00 hodin. 

 Miroslav www.mesto-miroslav.cz  

 16. 12. 2015 – Vánoční turnaj ve vybíjené. Akce začíná 

v 8:00 hodin v tělocvičně ZŠ a v sokolovně. 

 17. 12. 2015 – Vánoční turnaj ve stolním tenise. Akce probíhá od 

8:00 hodin v tělocvičně. 

 19. 12. 2015 – Vánoční strom řemesel. Akce probíhá 

od 9:00 hodin. 

 19. 12. 2015 – Adventní prohlídka zámku. Začátek v 15:00 hodin. 

 20. 12. 2015 – Vánoční koncert. Začátek od 16:00 hodin 

v evangelickém kostele. 

 21. 12. 2015 – Poetické vánoce v SVČ. Poetické vánoce se konají ve 

Středisku volného času. 

 25. 12. 2015 – Vánoční maškarní „besídka“. Akce probíhá od 

19:00 hodin v kulturním domě. 

 26. 12. 2015 – Dětský živý betlém. Akce probíhá v 15:30 hodin na 

náměstí Svobody. 

 31. 12. 2015 – Silvestr a novoroční ohňostroj. Akce začíná od 

20:00 hodin v kulturním domě a místních restauracích. 

 Miroslavské Knínice www.miroslavske-kninice.cz 

 19. 12. 2015 – Vánoční koncert. Začátek v 15:00 hodin v sále 

zámku. 

 Nový Šaldorf – Sedlešovice www.saldorf-sedlesovice.cz  

 31. 12. 2015 – Silvestr 2015. Akce začíná v 20:00 hodin v Modrých 

sklepech. 

 Olbramovice www.mestys-olbramovice.cz  

 20. 12. 2015 – Vánoční vystoupení dětí ZŠ. Akce začíná 

v 16:00 hodin v kostele sv. Jakuba. 

 Prosiměřice www.prosimerice.cz  

 16. 12. 2015 – Předvánoční představení divadelního kroužku a 

aerobiku. Akce začíná od 16:30 hodin v kulturním domě 

v Prosiměřicích. 

 Šatov  www.obecsatov.cz 

 31. 12. 2015 – Silvestrovský šatovský cyklokros O pohár 

starosty Šatova. Prezentace od 8:30 hodin. 

 Tasovice www.tasovice.cz 

 29. 12. 2015 – Předsilvestrovské bruslení aneb zimní stadion 

bude náš. Začátek od 14:15 do 16:15 hodin. 

http://www.kucharovice.cz/
http://www.mesto-miroslav.cz/
http://www.miroslavske-kninice.cz/
http://www.saldorf-sedlesovice.cz/
http://www.mestys-olbramovice.cz/
http://www.prosimerice.cz/
http://www.obecsatov.cz/
http://www.tasovice.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 6 E-Zpravodaj 4/2015 

 

 30. 12. 2015 – Vánoční nohejbalový turnaj. Začátek 

od 9:00 hodin v tělocvičně ZŠ Tasovice. 

 Višňové www.visnove.cz 

 20. 12. 2015 – 18. vánoční koncert. Začátek v 16:00 hodin ve 

višňovském kinosále. 

 27. 12. 2015 – Vánoční koncert. Začátek od 18:00 hodin v kostele 

sv. Jana Křtitele. 

 Vrbovec www.obec-vrbovec.cz   

 25. 12. 2015 – Zpívání u vánočního stromu. Začátek 

v 16:00 hodin před kostelem. 

 31. 12. 2015 – Silvestrovský výšlap. Začátek v 10:00 hodin 

u obecního úřadu. 

 

MAS Znojemské vinařství přeje… 

 

 

 

 

 

 

http://www.visnove.cz/
http://www.obec-vrbovec.cz/


 

www.znojemskevinarstvi.cz strana 7 E-Zpravodaj 4/2015 

 

Kontakty na MAS Znojemské vinařství, z.s.

 
Předseda Rady MAS: Městys Prosiměřice, zastoupený Jiřím Lukešem,  

Email: starosta@prosimerice.cz 

 
Manažer MAS 

Bc. Michaela Augustová 
Email: augustovamichaela@seznam.cz 

Tel.: 774 073 004 
 

 Analytik MAS 
Bc. Alžběta Nesnídalová, DiS. 

Email: MASZV@seznam.cz 
Tel.: 774 150 282 

 
 Koordinátor MAS 

Ing. Hana Zvariková 
Email: MASZV@seznam.cz 

Tel.: 774 150 067 
 

 

Manažer MAS (Mateřská dovolená) 
Ing. Lenka Kučerová 

Email: Kucerova.len@post.cz 
Tel.: 774 150 004 

 

 Manažer MAS (Mateřská dovolená) 
Ing. Veronika Kyzyvátová 

Email: Schvomova@seznam.cz 
Tel.: 775 975 004 

 
 

Adresa kanceláře MAS: 
Dvořákova 21, 669 02 Znojmo, kancelář 115, 116 

Tel. kancelář MAS: 515 213 144 

 
www.znojemskevinarstvi.cz 

 

http://www.znojemskevinarstvi.cz/

